自贡职业技术学院2021学年国家助学金
推荐名单公示

[bookmark: _GoBack]根据学院《关于做好2021学年国家助学金评定工作的通知》有关要求，经学生个人申请、班级评选小组评选、学院评审会评审、学院评审领导小组审核，拟确定无人机专业2021级林钦财同学等18人为我院2021学年国家助学金推荐对象（具体推荐名单见附件），现予以公示。如有异议，请于公示期间以书面形式向学院反映。
公示时间：2021年11月17日至11月23日（共五天）
联 系 人：付老师  联系电话：15184337057
联 系 人：薛老师  联系电话：18608138841
办公地点：立志楼3105办公室

自贡职业技术学院（公章）
2021年11月17日

附：自贡职业技术学院2021学年学院助学金推荐名单

自贡职业技术学院助学金名单

	序号
	姓名
	性别
	专业
	学院
	备注

	1
	阿作拉哈
	男
	无人机应用与技术
	航空学院

	2
	何慧
	女
	无人机应用与技术
	航空学院

	3
	林钦财
	男
	无人机应用与技术
	航空学院

	4
	李诚
	男
	无人机应用与技术
	航空学院

	5
	李友治
	男
	无人机应用与技术
	航空学院

	6
	阳何芮
	男
	无人机应用与技术
	航空学院

	7
	游媛
	女
	婴幼儿拖育服务与管理
	教育学院

	8
	吴林燕
	女
	婴幼儿拖育服务与管理
	教育学院

	9
	贺敏
	女
	婴幼儿拖育服务与管理
	教育学院

	10
	蔡潇明
	女
	婴幼儿拖育服务与管理
	教育学院

	11
	陈文
	女
	婴幼儿拖育服务与管理
	教育学院

	12
	张召月
	女
	艺术设计
	文旅学院

	13
	刘劲楠
	男
	艺术设计
	文旅学院

	14
	四郎曲珍
	女
	计算机应用与技术
	信息工程学院

	15
	陈歆
	女
	计算机应用与技术
	信息工程学院

	16
	刘艾佳
	女
	数字媒体技术
	信息工程学院

	17
	游露
	女
	数字媒体技术
	信息工程学院

	18
	曹宇晗
	女
	数字媒体技术
	信息工程学院

1
  .